
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-10 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai Atsakingas 

asmuo 

Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Anglų kalbos mokymai 

pradedantiesiems 

Svaja Lapelienė Smilgių 

gimnazijos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

02-01 

14:55 

Smilgių gimnazija Kiekvieną trečiadienį 

2. Programos „Finansinio 

raštingumo ir verslumo ugdymo 

programa priešmokyklinio 

ugdymo ir bendrojo ugdymo  

1–8 klasėms“ I–III moduliai 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė Savickienė 02-13 

10:00 

Marijampolė Vasario 13–14 d. 

3. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Fonograma papildoma 

priemonė individualioje muzikos 

pamokoje“ 

Andrius Šimkus Muzikos 

mokyklos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-13 

11:00 

Muzikos 

mokyklos 

Naujamiesčio 

skyrius 

Registracija www.prsc.lt iki 

vasario 10 d. 

4. Programos „Kaip pasiruošti 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų integracijai“ 

modulis „Netinkamo elgesio 

modifikavimas, padedantis gerinti 

vaikų pojūčių integravimą bei 

adekvačias reakcijas į skirtingus 

dirgiklius“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Naujamiesčio 

mokyklos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-13 

13:00 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo centras 

Registracija www.prsc.lt iki 

vasario 10 d. 

5. Programos „Socialinių emocinių 

kompetencijų stiprinimas“ 

modulio „Vaikų emocinis 

Irena Bulotienė Naujamiesčio 

mokyklos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-14 

10:00 

Naujamiesčio 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt iki 

vasario 13 d. 

http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/


2 
 

 

intelektinis ugdymas“ II dalis 

6. STEAM idėjų mugė 
Jungtinė lektorių 

grupė 
Tikslinė grupė 

Renata 

Jankevičienė 

02-13 

09:00 
Švietimo centras 

TŪM mokyklų atstovų – 

lektorių registracija iki sausio 

30 d. 

Dalyvių registracija vyks nuo 

vasario 1 d. 

Užpildytas pamokų, veiklų ar 

projektų pristatymų formas 

siųsti el. p. 

prsc.pavaduotoja@gmail.com 

iki vasario 8 d. 

7. Edukacinė išvyka „Kultūrinio 

ugdymo bendradarbiavimo 

galimybės: muzikos praktikos ir 

patirtys pamokose“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Renata 

Jankevičienė 

02-14 

13:00 

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Registracija dėl transporto 

www.prsc.lt 

iki vasario 8 d. 

Registracija į renginį 

https://www.esf.lt/renginiai 

Išvykimas 11.00 val. nuo 

rajono savivaldybės 

8. Programos „Pasiruošimas ugdymo 

turinio atnaujinimui ir įtraukiajam 

ugdymui sutelkiant mokyklos 

bendruomenę“ modulis „Užsienio 

kalbų (anglų) ugdymo turinio 

įgyvendinimas“ 

Beata 

Valungevičienė 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-15 

10:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt iki 

vasario 13 d. 

Turėti vadovėlius pagal 

kuriuos dirbama. 

Kaina priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus (25–27 Eur) 

9. Programos „Finansinio 

raštingumo ir verslumo ugdymo 

programa priešmokyklinio 

ugdymo ir bendrojo ugdymo  

1–8 klasėms“ II modulis 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė Savickienė 02-15 

10:00 

Lazdijai  

10. Programos „Finansinio 

raštingumo ir verslumo ugdymo 

programa priešmokyklinio 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė Savickienė 02-17 

10:00 

Šalčininkai  

mailto:prsc.pavaduotoja@gmail.com
http://www.prsc.lt/
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kulturinio-ugdymo-bendradarbiavimo-galimybes-muzikos-praktikos-ir-patirtys-pamokose/event-218
http://www.prsc.lt/


3 
 

 

ugdymo ir bendrojo ugdymo  

1–8 klasėms“ II modulis 

Metodinė veikla 

1. Atvira veikla „Sportuojantys 

vaikai – šaunūs draugai“ 

Nijolė 

Mežiūnienė, 

Danutė 

Lukoševičienė 

Paliūniškio 

pagrindinės 

mokyklos ir 

Piniavos 

mokyklos-

darželio 3–4 kl. 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

02-02 

11:00 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt  

iki vasario 1 d. 

2. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

vadovų susirinkimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai 

Renata 

Jankevičienė 

02-09 

13:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki vasario 6 d. 

3. Dorinio ugdymo (etikos) 

mokytojų metodinis susirinkimas 

Mantas 

Masiokas 

Dorinio ugdymo 

(etikos) 

mokytojai 

Nijolė 

Mogilovienė 

02-14 

15:00 

Nuotoliniu būdu Registracija www.prsc.lt  

iki vasario 13 d. 

4. Socialinių pedagogų metodinis 

susirinkimas „Bendrystės 

akademija“ bendradarbiaujant su 

Panevėžio miesto soc. pedagogais 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio 

rajono ir miesto 

soc. pedagogai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-21 

14:00 

Panevėžio Beržų 

progimnazija 

Registracija www.prsc.lt  

iki vasario 17 d. 

5. Vilniaus knygų mugė „700 eilučių 

laisvei“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Švietimo 

bendruomenė 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-23 

10:00 

Vilnius Registracija www.prsc.lt  

iki vasario 20 d. 

Išvykimas 8.00 val. 

Projektinė veikla 

1. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ veiklos. 

Ekoprojektų konkursas „Jaunieji 

mokslininkai gelbsti žemės 

planetą“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

02-01 

09:00 

Lietuvos švietimo 

įstaigos 

Ekoprojektų konkursas 

„Jaunieji mokslininkai gelbsti 

žemės planetą“ vyks vasario 1 

– gegužės 30 d. Projekto 

nuostatai https://www.prsc.lt/l

t/erasmus-projektas-spem. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
https://prsc.lt/lt/erasmus-projektas-spem
https://prsc.lt/lt/erasmus-projektas-spem


4 
 

 

2. Programos „Europos horizontas“ 

projekto „Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas mokyklas, 

kuriose skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami mokymosi 

pasiekimai“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

02-01 

17:00 

Nuotoliniu būdu Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

3. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Robotika prieš patyčias 

(Roby)“ tiriamoji veikla 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

02-06 

09:00 

Panevėžio rajono 

ir miesto švietimo 

įstaigos 

Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Robotika prieš 

patyčias (Roby)“ veiklos 

vyksta vasario 6–28 d. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

4. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Kita karta: STEAM 

standartai“ veiklos švietimo 

įstaigose 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

02-06 

10:00 

Panevėžio rajono 

ir miesto švietimo 

įstaigos 

Veiklos vyks vasario 6–28 d. 

„Erasmus+“ KA2 programos 

projektas „Kita karta: 

STEAM standartai“ 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

5. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Ištrūkę iš interneto“ 

veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

02-20 

09:34 

Panevėžio rajono 

ir miesto švietimo 

įstaigos 

Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Ištrūkę iš interneto“ 

veiklos vyks vasario 20–28 d. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

Neformalusis suaugusiųjų švietimas (NSŠ) 

1. Panevėžio r. TAU fakultetų 

dekanų apskritojo stalo diskusija 

Renata 

Jankevičienė, 

Skaidrutė 

Kriukienė 

Panevėžio r. 

TAU fakultetų 

dekanai 

Renata 

Jankevičienė 

02-06 

10:00 

Švietimo centras  

 

 

 

 



5 
 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Veikla  

13–15, 17 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą 

20, 27 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

7, 21, 28 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

1, 8, 22 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

3 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

2, 9, 24 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

10 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 

6, 23 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

2, 9, 23 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, mokytojams PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

2, 9, 23 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, mokytojams, tėvams 

(globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-darželių auklėtiniai, vaikai, 

nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), 

švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų pedagoginiams 

darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 



6 
 

 

1, 8, 22 d. 8.20 val. Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos mokiniams, tėvams 

(globėjams), mokytojams 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Liudmila Nikolajeva  

6 d. 9 val. Psichologo diena mokiniams: klasės valandėlė ir individualios konsultacijos 5 

klasės mokiniams 

Ramygalos 

gimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

9 d. 14 val. Apskrito stalo diskusija „Švietimo pagalba lopšeliuose-darželiuose ir mokyklose-

darželiuose: poreikis ir realybė“. Dalyviai specialieji pedagogai ir logopedai, 

dirbantys lopšeliuose-darželiuose ir mokyklose-darželiuose. 

Nuotoliniu būdu 

 

Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

13 d. 14 val. Metodinė konsultacija Dembavos progimnazijos VGK komandai PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Edita Kazlauskienė 

14 d.  11 val. Metodinė konsultacija naujai pradėjusiems dirbti socialiniams pedagogams Nuotoliniu būdu 

 

Edita Kazlauskienė  

 

20 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Raguvos gimnazijos bendruomenė Raguvos gimnazija Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

27 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Naujamiesčio lopšelio-darželio „Bitutė“ bendruomenė Naujamiesčio 

lopšelis-darželis 

„Bitutė“ 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio rajono 

savivaldybės 

didžioji salė 

Edita Kazlauskienė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn.  Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Meilė Girdenienė  

Edita Kazlauskienė 

Liudmila Nikolajeva 

Leta Vasiliauskienė 

 

 



7 
 

 

2023 M. VASARIO MĖN. SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

_____________________________ 

*Planas gali būti keičiamas. 

 

Eil.

Nr. 

Sporto varžybos Data  Vieta  Dalyvaujanti ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo 

1. „Budoka“ žiemos dziudo varžybos 4 d. Jonava Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

2. 2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

tinklinio vaikinų tarpzoninės varžybos 

4 d. Vilniaus r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija Lina Šachova 

3. Krepšinio 3 prieš 3 turnyras Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai paminėti 

16 d.  Panevėžys Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija Lina Šachova 

4. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių stalo teniso varžybos  

23 d. Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

5. 2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

krepšinio 3 prieš 3 tarpzoninės varžybos (vaikinai, 

merginos) 

24 d.  Rokiškio r. Velžio gimnazija, Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

6. Lietuvos mokyklų žaidynių tarpzoninės ir finalinės 

varžybos (varžybos įvyks, jei Panevėžio rajono 

komanda pateks į kitą etapą) 

Vasario 

mėn. 

Lietuvos rajonai Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

 


